Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 025/2017.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR".

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos
Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

CONSIDERANDO que o cargo de Diretora Municipal de Assistência Social,
encontra-se vago, e que os trabalhos da respectiva diretoria não podem ser interrompidos,
tendo em vista o Princípio Constitucional da Continuidade do Serviço Público;

RESOLVE:-

ARTIGO 1°) - DESIGNA para responder pelas funções de DIRETORA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL a servidoralfuncionária, de caráter efetivo,
PRISCILA DE MAIO DA SILV A SILVEIRA, portadora da Cédula de Identidade RG n°
33.076.971-6 SSP/SP e do CPF(MF) n" 312.706.058-01.

ARTIGO r) - A partir da presente data a servidora terá direito a perceber o valor
padrão do cargo de Diretora Municipal de Assistência Social, ora designado, em substituição ao cargo
de origem, bem como, as demais vantagens que tiver direito; de acordo com o que estabelece o
Estatuto dos Servidores Públicos deste Município.

ARTIGO 3°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. .

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 02 de
Janeiro de 2017.